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Młodzi Zdolni z Politechniki Krakowskiej

Studentki z Wydziału Inżynierii i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej, inż.
Sonia Kudłacik i mgr inż. Anna Drabczyk zostały laureatkami konkursu „Młodzi Zdolni
2016 - Mój pomysł dla Polski”. Uroczystość wręczenia nagród odbyła się 8 czerwca
w Warszawie, na gali „Orły Wprost 2016”.

Laureatki zostały wyróżnione za innowacyjny pomysł pt. „Materiały hydrożelowe na bazie
nanokurkuminy i nanocząstek złota jako opatrunek do zwalczania zakażeń bakteryjnych”.

Obie studentki prowadzą prace badawcze pod opieką dr inż. Bożeny Tyliszczak, a rezultaty
prowadzonych badań były prezentowane na licznych konferencjach krajowych i zagranicznych oraz
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międzynarodowych wystawach wynalazków.

Celem konkursu „Młodzi Zdolni”, organizowanego przez tygodnik „Wprost”, było docenienie
pomysłów badań, które mogą rozwiązać konkretny problem kraju, regionu, miasta, pomóc ludziom
albo przyczynić się do rozwoju jednej z gałęzi gospodarki lub dyscypliny nauki.

Miały to być badania, które można wykonać w Polsce, oraz których wyniki mogą być wykorzystane
w kraju. Oceniana była inicjatywa, umiejętność dostrzeżenia problemu oraz oryginalność drogi
prowadzącej do jego rozwiązania.

Źródło: www.pk.edu.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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